
Protokół Nr 350/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 30 marca 2023 roku w sali konferencyjnej 

nr 335 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 830. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Mirosław Gębski 

Członek Zarządu Powiatu Stefan Bąk zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą 

0 poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkową uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia 

Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. uchwałę. 

Kierownik Referatu Infrastruktury Agnieszka Bębacz zwróciła się do Zarządu Powiatu 

z prośbą o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowy wniosek Wydziału Organizacji 

1 Zarządzania Kryzysowego z prośbą o podjęcie decyzji w sprawie dalszego dysponowania 

mieniem - pojazdem usuniętym z drogi. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. wniosek. 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

350/88/2023 w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu w Kielcach sprawozdań rocznych 

z wykonania planów finansowych powiatowych zakładów opieki zdrowotnej za 

2022 rok, 

350/89/2023 w sprawie przyjęcia Raportu o stanie realizacji „Strategii Rozwoju Powiatu 

Kieleckiego do roku 2030" za rok 2022, 

350/90/2023 w sprawie przyjęcia Informacji o stanie mienia Powiatu Kieleckiego za okres 

od 01 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku, 

350/91/2023 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2023 r., 

350/92/2023 w sprawie zmiany uchwały Nr 335/22/2023 Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 18 stycznia 2023 roku w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku 

dochodów dla środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok, 
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350/93/2023 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Kieleckiego za 

2022 rok, 

350/94/2023 w sprawie informacji o wykonaniu planu finansowego dla rachunku dochodów 

pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla Powiatu 

Kieleckiego za 2022 r., 

350/95/2023 w sprawie informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku dochodów 

pochodzących ze środków Funduszu Pomocy za 2022 rok, 

350/96/2023 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kielcach. 

2. Sprawy różne: 

Kierownik Biura Zarządzania Kryzysowego Krzysztof Janicki przedstawił wniosek 

Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego w związku z pismem Prezesa Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Łopusznie dotyczącego dofinansowania zakupu ciężkiego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łopusznie. Wniosek stanowi załącznik 

nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu nie przychylił się do powyższego wniosku ze względu na brak możliwości 

prawnych dotyczących wsparcia jednostki OSP. 

Kierownik Referatu Infrastruktury Agnieszka Bębacz przedstawiła: 

- uzupełnienie wniosku Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego z dnia 

20 marca 2023 roku w sprawie akceptacji głównych założeń Programu Funkcjonalno-Użytkowego 

dla realizacji zadania inwestycyjnego „Instalacja Fotowoltaiczna dla budynku Starostwa 

Powiatowego w Kielcach. Pismo z uzupełnieniem wniosku stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu głównych założeń Programu Funkcjonalno-

Użytkowego dla inwestycji instalacji fotowoltaicznej oraz po zapoznaniu się z informacjami 

dodatkowymi przedstawionymi przez Kierownika Referatu Infrastruktury Agnieszkę Bębacz 

zdecydował o realizacji inwestycji, jednakże w celu ograniczenia kosztów zrezygnował 

z zadaszenia z blachy umieszczonego pod panelami fotowoltaicznymi. Jednocześnie zdecydował 

o przygotowaniu i rozprowadzeniu instalacji do dwóch stanowisk ładowania samochodów 

elektrycznych, jednakże bez montażu samego urządzenia (stacji ładowania). Nie wykluczył 
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jednak, iż w przyszłości taka stacja powstanie jako kolejny etap inwestycji, w związku 

z powyższym zasadnym jest zaprojektowanie takiej instalacji na tym etapie prac. Ponadto 

podkreślił, że wszelkie działania związane z tym projektem powinny być zintensyfikowane tak 

aby cała inwestycja została zrealizowana w przeciągu 2 lat. 

- wniosek Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego z prośbą o podjęcie decyzji 

w sprawie dalszego dysponowania mieniem - pojazdem usuniętym z drogi. Wniosek stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie pojazdu do stacji demontażu oraz jego 

wyrejestrowanie. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach Anna Florczyk-Bielna 

przedstawiła: 

- wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach w związku z pismem Polskiego 

Związku Niewidomych Koło Kielce z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie rozpatrzenia 

celowości realizacji zadania zaproponowanego przez Polski Związek Niewidomych Koło 

w Kielcach oraz możliwość przyznania środków publicznych. Wniosek stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu. 

Zarząd Powiatu nie przychylił się do powyższego wniosku, ponieważ przedmiotowe 

zadanie nie zostało uwzględnione w „Programie współpracy Powiatu Kieleckiego z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

2023 rok", a tym samym nie posiada zabezpieczonych na ten cel środków w budżecie powiatu. 

Jednocześnie wychodząc naprzeciw oczekiwaniom poinformował o możliwości złożenia przez 

zainteresowanych indywidualnych wniosków na dofinansowanie 14 dniowego turnusu 

rehabilitacyjnego organizowanego w ramach zadania realizowanego ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

- sprawozdanie Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach z działalności 

Centrum w roku 2022 wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej i pieczy zastępczej. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zatwierdził powyższe sprawozdanie. 

Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Paweł Kowalczyk 

przedstawił wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w związku z pismem 

Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny z prośbą o wyrażenie zgody na zmianę ostatecznej decyzji 
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o warunkach zabudowy wydanej przez Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny dla inwestycji 

polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego oraz bezodpływowego zbiornika 

na ścieki bytowe wraz z realizacją urządzeń budowlanych, niezbędnych do ich użytkowania 

zgodnie z przeznaczeniem, na części działki nr 490/3 obr. ewid. 0019 Gościniec gm. Chęciny. 

Wniosek stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zmianę ostatecznej decyzji o warunkach zabudowy 

wydanej przez Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny dla inwestycji polegającej na budowie 

budynku mieszkalnego jednorodzinnego oraz bezodpływowego zbiornika na ścieki bytowe wraz 

z realizacją urządzeń budowlanych, niezbędnych do ich użytkowania zgodnie z przeznaczeniem, 

na części działki nr 490/3 obr. ewid. 0019 Gościniec gm. Chęciny. 

Ponadto Członek Zarządu Powiatu Mariusz Ściana zwrócił się do Zarządu Powiatu 

z wnioskiem o ogłoszenie przetargu na 2-etapową rozbudowę Szpitala Powiatowego w Chmielnik. 

Zauważył on, że inwestycja ta jest niezbędna w celu dalszego rozwoju placówki, natomiast inflacja 

oraz rosnące z roku na rok ceny usług budowlanych doprowadzają do sytuacji, że Powiat przez 

wiele lat może nie zabezpieczyć w budżecie odpowiednich środków finansowych na pełną 

realizację tego zadania, a w przypadku podzielenia inwestycji na 2 etapy łatwiej będzie o jej 

finansowanie. 

Zarząd Powiatu nie przychylił się do powyższego wniosku, argumentując iż bez 

zabezpieczenia odpowiednich środków finansowych w budżecie Powiatu, ustawa z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) nie 

zezwala na rozpoczęcie procedury przetargowej. 
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Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 

30 marca 2023 roku. 

Zakończenie obrad - godz. 1000 

Protokół liczy 5 stron. 

Protokołował Joanna Czaja. 

Protokół sporządzono 31 marca 2023 r. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 

Tomasz Pleban 

Członkowie Zarząd 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 

Kierownik 
Biura jobs ług i  Za rządu  
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